3 
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« di cbui sono le botighe e casamenti, quella menda dal 
<< Comune, che del iberaranno quelli huomini che saranno 
« electi sopra a ciò. » . 

Item cum audiveritis simili modo legi deliberationes factas 
s uper petitione, et omnibus suprascriptis, quarum tenor talis 
est videlicet. - Di e xviù' Iulii lecta in presentia Dom inorum 
Defensorum, quator Bicher'ne, et Ord inum Civitatis et tl'iu m 
Officialium super aconcime Civi tatis deliberatio quod ponatur 
ad Consilium generale, et super omnibus supradictis fiat 
p·roposita generalis : ig itur quod dicto Consilio et Consilia
r iis dicti Consilii videtur et p l ace t providere et j uriaiee re
formare, super dieta ·petitione et dieta deliberationes (sie) et 
omnia snprascripta pertinentia ad dictum ·laborerium; et ad 
dictas apotechas, de quibus supra fi t menti o : in Dei nomine 
generaliter et speciali ter consulatur. - Super _quibus om
nibus et singulis idem "Dominus P otestas in dieto surgens 
Consilio, more solito, petiit sibi pro dicto Comune Senarum 
utile sanumque eonsilium exhiberi. 

Unus, ex Co nsiliariis cli c-ti Consilii , in dicto surgens Con
silio ad dicito ri nm eonsuetum, consului t. super dieta proposita 
generali edifitii et apotecharum Campi Fori, quod muramen-

. tum si ve edifi tium de novn in ceptuin snper dicto Campo, de 
quo snpra dictum est et declaratum in dieta proposita, re
ducatur r:etro, et fia t sicut est decla ratu m per 1agistros , de 
qua declaratione supra patet in proposita. lta tamen , . quod 
fìat satisfactio per Comune Senar : de dicto dapno sicut et 

. pro ut per dictos Magistros extitit declaratum: sed si illis, 
quibus est fienda dieta emenclatio, debent aliquid solvere 
Comuni Senar: sol vatur clicto Comun( id quod debetur, ante 
quam recipiant mendam, vel eis in dieta emendatione ex
compen~etur id quod dare debent Comuni Senarum. 

In cnius summa reformation e Consilii, dato, facto et misso 
partito ad lupinos albos et nigros, secnndum formam Sta
tuti Sen: ...:_ Super consilio suprascripto reddito super pro
posita edifitii, quod redncatur retro, fuit victum et optentum, 
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et jure juridice reformatum quod piene sit fiat, et exequatur 
in omnibus et per omnia, prout et si cut in di cto consilio 
continetur per cccviù' Consiliarios diGti Consilii , dantes eorum 
lupinos albos del sz·c~ non obstantibùs cxxù'i eiusdem Consilii 
Co nsiliariis, qui eorum lupinos nigros del non r eddiderunt. 

Iu nomine Dei, amen. Anno Domini ab eiusdem Incarna
tione millesimo ccclxx Indict: vù'z'i secundum consuetudinem 
Civitatis Senar: die xz·ù· mensis Séptembris, que .fuit dies 
Veneris. 

Convocato et congregato generale Consilio Campane Co
munis Sen: in consueto Palat'io dicti Comunis ad sonum Cam
pane vocemque preconis, ut moris est, in numero sufficienti , 
secundum formam S tatuti Senar: de mandato nobilis atque 
potentis Militis domini Nicholai domini Iohannis de Cane
mortuo honorabilis presentis Potestatis Ci vitatis Sen:, dixit 
et exposuit dictus Potestas : 

Cum die decimonono Iulii, proxime preteri t i; fuerit refor
mat um, quod muramentum inceptum iuxta Campum domorum 
quorumdam de Ugorgieriis et alionim, retrocederet et fieret 
cte novo, ut trahetur ad cordam ab angulo Palatii Sa~sedo- . 
nium ad angulum Palatii Maconum satisfatto per Comune 
de predictis diebis (si c) qui dictnm muramentum facere fieri 
inceperant, secundum extimationem fiendarn per certos Ma
g istros, .et alioscumque si dictum muramentum fieret ad cor
dam aù angulum Palatii Màconum, sequeretur inconveniens, 
~i delicet: quod ubi fuit deliberatum dictnm mnramentum 
retrocedere, pro maiori pulcl'itudine Campi, sequeretur major 
turpitudo Campi quare remaneret domus quedam, in qua 
est apotheca ·Nichole Tonis versus Campum, ultradictum mu
ramentum bene per tres quartos unius brachii, ·et sic non 
procederet ad cordam Campi per rotunditatem, sicut est in
tentio civium : igitur si dicto Consilio videtur et placet pro
videre et juridicee reformare, quod dictum novum muramen
tum fiat sicut trait ad cordam ab angulo palatii Sansedonium 
ad alium angulum proximiorem, videlicet, apoteche Nichole 
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Tonis, que apotecha est iuxta et contigua dicto novo mu
ramento fiendo: et eodem modo fiat extimatio dapni et sa
tis fationi s, sicut fuit per aliam reformationem provisum, quod 
donec habuerit emendam ad d ictum opus perficiendum non 
possit cogi vei moiestari. Super quibus omn ibus et sing uiis 
idem Domi nus Potestas peti i t si bi predic.to Comuni Se n: utile 
sanumque consilium 'exh iberi . . 

Unus, ex Consiiiariis dicti Consjlii, indicto surgens consiiio 
ad di citorium consuetum, co nsuiuit super su p.rascripta pro
posita, quod piene sit, fiat, et exequatur in omnibus et per 
omnia, prout et sicut in dieta proposita continebatur. 

In cuius su mm a reformatione Consilii, dato, facto et misso 
partito ad Iupinds aibos et nig ros, secundnm form am Statuti~ 
super suprascripta proposita de Ugor·geriis, fuit victum, ot
tentum, et jnre reformatum quod piene si t, fì at, et exequatur 
in omhibus et per omnia, pro ut et sicut indicta proposita 
continebatur, per ccxxz'i Consiiiarios dict i Consilii, dantes 
eorum Iupirws· aibos del sz'c : non obstantibus lxxviJ Con
siliariìs dicti Consilii, qui eorum lupinos nig ros del non in 
contrarium reddiderun t.